SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

CAMPUS COCAL

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ – CAMPUS COCAL – CNPJ 10.806.496/0018-97

Rodovia PI 213, km 21, S/N, Cocal – PI, CEP 64.235-000

Telefone: 86 3131-1483 e-mail: cocolic.cacoc@ifpi.edu.br

Edital 07 –  Página 1 de 3

EDITAL Nº 08/2020 DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA 07/2020

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,

CAMPUS COCAL, RESOLVE:

Retificar o Edital de Chamada Pública nº 07/2020 - Cronograma de eventos referentes ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

Onde se lê:

CRONOGRAMA

Cronograma de eventos Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

Nº AÇÃO DATA

01 Divulgação da Chamada Pública 27/04/2020

02 Entrega da documentação de habilitação exigida 28/04/2020 a 18/05/2020

(De Segunda a sexta)

Das 08h às 17h

03 Sessão pública e abertura dos envelopes no auditório do

Campus

19/05/2020 às 09:00h

04 Resultado da seleção 20/05/2020

05 Recursos 21/05/2020

Das 08h às 17h

06 Resultado final do processo de seleção 22/05/2020

07 Apresentação das amostras 25/05/2020

Das 09h às 16h

08 Homologação do resultado 27/05/2020

09 Assinatura do contrato 29/05/2020

10 Entrega do produto Conforme calendário

escolar

Leia-se:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

CAMPUS COCAL

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ – CAMPUS COCAL – CNPJ 10.806.496/0018-97

Rodovia PI 213, km 21, S/N, Cocal – PI, CEP 64.235-000

Telefone: 86 3131-1483 e-mail: cocolic.cacoc@ifpi.edu.br

Edital 07 –  Página 2 de 3

Comissão Local Organizadora do Processo de Aquisição de Gêneros Alimentícios pelo PNAE

Maurício de Vasconcelos Moreira

(Administrador /Presidente da Comissão/ SIAPE: 3157604)

Clenya Vanessa Ximenes Damasceno

(Nutricionista / Membro da Comissão/ SIAPE: 2178064)

Daniel dos Santos Gomes

(Assistente em Administração / Membro da Comissão/ SIAPE: 2299293)

Jailson Freitas da Silva

(Arquivista / Membro da Comissão/ SIAPE: 1180809)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

CAMPUS COCAL

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ – CAMPUS COCAL – CNPJ 10.806.496/0018-97

Rodovia PI 213, km 21, S/N, Cocal – PI, CEP 64.235-000

Telefone: 86 3131-1483 e-mail: cocolic.cacoc@ifpi.edu.br

Edital 07 –  Página 3 de 3

De acordo:

Daiana Rodrigues de Albuquerque

Chefe do Departamento de Administração e Planejamento

Aprovo:

Maria dos Remédios de Brito Silva